
Rangliste RSA-Meisterschaft 2012

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

1. Künzli Gerhard 1934 SVM 57/03 80 94.12% 70 97.22% 186 93.00% 75 93.75% 378.09%

2. Lüthy Otto 1937 SVS Stgw 78 91.76% 69 95.83% 191 95.50% 75 93.75% 376.85%

3. Lüscher Markus 1966 SVS Stgw 79 92.94% 66 91.67% 184 92.00% 77 96.25% 372.86%

4. Poppler Roland 1964 SVS 90 79 92.94% 67 93.06% 187 93.50% 74 92.50% 372.00%

5. Ernst Dieter 1959 MSV 57/02 83 97.65% 64 88.89% 184 92.00% 74 92.50% 371.04%

6. Suter Hans 1950 SVS 90 78 91.76% 68 94.44% 183 91.50% 74 92.50% 370.21%

7. Weibel Markus 1956 SVM 57/03 79 92.94% 66 91.67% 192 96.00% 71 88.75% 369.36%

8. Matter Ueli 1960 SVM 90 78 91.76% 65 90.28% 182 91.00% 77 96.25% 369.29%

9. Hochuli Norbert 1974 MSV 57/02 81 95.29% 68 94.44% 178 89.00% 71 88.75% 367.49%

10. Boschung René 1957 SVM 57/03 80 94.12% 64 88.89% 183 91.50% 74 92.50% 367.01%

11. Joller Renato 1982 MSV 90 75 88.24% 70 97.22% 181 90.50% 71 88.75% 364.71%

12. Zehnder Daniel 1960 SVS 57/03 81 95.29% 65 90.28% 183 91.50% 70 87.50% 364.57%

13. Lüscher Heiri 1938 SVM 57/03 79 92.94% 62 86.11% 190 95.00% 72 90.00% 364.05%

14. Hürzeler Roland 1953 SGÜ 57/03 78 91.76% 67 93.06% 177 88.50% 72 90.00% 363.32%

15. Hauri Bernhard 1942 SVM 57/03 78 91.76% 62 86.11% 187 93.50% 73 91.25% 362.63%

16. Hagenbuch Ursula 1955 SVS 90 73 85.88% 64 88.89% 187 93.50% 75 93.75% 362.02%

17. Hagenbuch Ernst 1954 SVS 90 80 94.12% 67 93.06% 181 90.50% 66 82.50% 360.17%

18. Burgherr Heinz 1962 MSV Sta 78 91.76% 57 79.17% 184 92.00% 77 96.25% 359.18%

19. Guggisberg Thomas 1959 SVM 57/03 80 94.12% 61 84.72% 168 84.00% 77 96.25% 359.09%

20. Surber Markus 1961 SVM 57/02 74 87.06% 60 83.33% 184 92.00% 75 93.75% 356.14%

21. Matter Kurt 1932 MSV 90 70 82.35% 65 90.28% 179 89.50% 75 93.75% 355.88%

22. Leuenberger Hans 1966 MSV 57/02 75 88.24% 66 91.67% 174 87.00% 71 88.75% 355.65%

23. Bachmann Rita 1959 SVS 90 80 94.12% 61 84.72% 185 92.50% 67 83.75% 355.09%

24. Berchtold Stefanie 1989 SVM 90 74 87.06% 63 87.50% 178 89.00% 73 91.25% 354.81%

25. Portmann Peter 1945 SVS Kar 78 91.76% 59 81.94% 171 85.50% 76 95.00% 354.21%

26. Pasinelli Tino 1981 MSV 90 79 92.94% 58 80.56% 178 89.00% 73 91.25% 353.75%

27. Lüscher Walter 1955 SVM 57/03 75 88.24% 65 90.28% 178 89.00% 68 85.00% 352.51%

28. Müller Reto 1978 SGÜ 90 74 87.06% 67 93.06% 173 86.50% 68 85.00% 351.61%

29. Bolliger Willy 1941 SVM 57/03 77 90.59% 60 83.33% 179 89.50% 68 85.00% 348.42%

30. Schweizer Marcel 1978 SGÜ 90 77 90.59% 65 90.28% 181 90.50% 61 76.25% 347.62%

31. Kunz Ernst 1949 SVS Stgw 78 91.76% 51 70.83% 187 93.50% 72 90.00% 346.10%

32. Kyburz Patrick 1974 MSV 90 74 87.06% 64 88.89% 179 89.50% 64 80.00% 345.45%

33. Rytz Ruedi 1969 SVM 90 71 83.53% 61 84.72% 174 87.00% 72 90.00% 345.25%

34. Bachmann Andreas 1950 SVS 90 70 82.35% 60 83.33% 185 92.50% 67 83.75% 341.94%

35. Furrer Josef 1932 MSV Kar 71 83.53% 61 84.72% 172 86.00% 67 83.75% 338.00%

36. Kyburz Fritz 1939 SVS Kar 79 92.94% 47 65.28% 172 86.00% 74 92.50% 336.72%

37. Künzli Robert 1953 SVM 90 74 87.06% 57 79.17% 160 80.00% 72 90.00% 336.23%

38. Matter Bruno 1939 MSV 90 68 80.00% 54 75.00% 184 92.00% 69 86.25% 333.25%

39. Humbel Hanspeter 1958 SVM 90 68 80.00% 55 76.39% 182 91.00% 67 83.75% 331.14%

40. Fischer Marco 1986 SVM 57/03 70 82.35% 65 90.28% 166 83.00% 58 72.50% 328.13%

41. Haupt Stephan 1950 SVM 90 68 80.00% 55 76.39% 172 86.00% 67 83.75% 326.14%

Rang Name Total
OP FS Sektionsmeisterschaft Schorüti-Schiessen

GewehrJg. Verein



Rangliste Feldschiessen-Pokal 2012

Resultat in %

Künzli Gerhard 1934 SVM 57/03 70 97.22%

Joller Renato 1982 MSV 90 70 97.22%

Lüthy Otto 1937 SVS Stgw 69 95.83%

Suter Hans 1950 SVS 90 68 94.44%

Hochuli Norbert 1974 MSV 57/02 68 94.44%

Hürzeler Roland 1953 SGÜ 57/03 67 93.06%

Hagenbuch Ernst 1954 SVS 90 67 93.06%

Poppler Roland 1964 SVS 90 67 93.06%

Müller Reto 1978 SGÜ 90 67 93.06%

Weibel Markus 1956 SVM 57/03 66 91.67%

Lüscher Markus 1966 SVS Stgw 66 91.67%

Leuenberger Hans 1966 MSV 57/02 66 91.67%

Matter Kurt 1932 MSV 90 65 90.28%

Lüscher Walter 1955 SVM 57/03 65 90.28%

Matter Ueli 1960 SVM 90 65 90.28%

Zehnder Daniel 1960 SVS 57/03 65 90.28%

Schweizer Marcel 1978 SGÜ 90 65 90.28%

Fischer Marco 1986 SVM 57/03 65 90.28%

Hagenbuch Ursula 1955 SVS 90 64 88.89%

Boschung René 1957 SVM 57/03 64 88.89%

Ernst Dieter 1959 MSV 57/02 64 88.89%

Kyburz Patrick 1974 MSV 90 64 88.89%

Berchtold Stefanie 1989 SVM 90 63 87.50%

Lüscher Heiri 1938 SVM 57/03 62 86.11%

Hauri Bernhard 1942 SVM 57/03 62 86.11%

Furrer Josef 1932 MSV Kar 61 84.72%

Guggisberg Thomas 1959 SVM 57/03 61 84.72%

Bachmann Rita 1959 SVS 90 61 84.72%

Rytz Ruedi 1969 SVM 90 61 84.72%

Bolliger Willy 1941 SVM 57/03 60 83.33%

Bachmann Andreas 1950 SVS 90 60 83.33%

Surber Markus 1961 SVM 57/02 60 83.33%

Portmann Peter 1945 SVS Kar 59 81.94%

Pasinelli Tino 1981 MSV 90 58 80.56%

Künzli Robert 1953 SVM 90 57 79.17%

Burgherr Heinz 1962 MSV Sta 57 79.17%

Haupt Stephan 1950 SVM 90 55 76.39%

Humbel Hanspeter 1958 SVM 90 55 76.39%

Matter Bruno 1939 MSV 90 54 75.00%

Kunz Ernst 1949 SVS Stgw 51 70.83%

Kyburz Fritz 1939 SVS Kar 47 65.28%

Name Jg. Verein Gewehr
FS



Rangliste Jungschützen 2012

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

1. Aeberhard Andreas SVM 79 92.94% 65 90.28% 120 80.00% 82 82.00% 345.22%

2. Ernst Fabrizio 1994 SVS 2 70 82.35% 60 83.33% 127 84.67% 76 76.00% 326.35%

3. Ernst Alexandra 1992 SVS 3 74 87.06% 55 76.39% 125 83.33% 79 79.00% 325.78%

4. Röthlisberger Simon 1993 SVS 2 71 83.53% 60 83.33% 109 72.67% 79 79.00% 318.53%

5. Lemmenmeier Jessy 1995 SVS 1 74 87.06% 51 70.83% 115 76.67% 77 77.00% 311.56%

6. Girsperger Yannick 1995 SVS 1 73 85.88% 54 75.00% 110 73.33% 73 73.00% 307.22%

7. Bertschi Elian SVM 63 74.12% 57 79.17% 111 74.00% 77 77.00% 304.28%

8. Wälty Daniel 1993 SVS 2 67 78.82% 51 70.83% 107 71.33% 75 75.00% 295.99%

9. Guggisberg Kevin SVM 69 81.18% 49 68.06% 114 76.00% 67 67.00% 292.23%

10. Zemp Florian 1994 SVS 2 69 81.18% 46 63.89% 82 54.67% 86 86.00% 285.73%

11. Casanova Marcel 1994 SVS 2 62 72.94% 48 66.67% 101 67.33% 62 62.00% 268.94%

12. Locher Manuela 1995 SVS 1 58 68.24% 47 65.28% 109 72.67% 62 62.00% 268.18%

13. Lüscher Marco 1992 SVS 4 0 0.00% 53 73.61% 129 86.00% 85 85.00% 244.61%

14. Graber Jonas 1993 SVS 3 0 0.00% 50 69.44% 124 82.67% 68 68.00% 220.11%

Rang
Wettschiessen

TotalName Jg. Kurs
OP FS Hauptschiessen

Verein



Rangliste Jungschützen-Wanderpokal 2012

Rang Name Jg. Verein Kurs OP FS Wettschiessen Total

1. Aeberhard Andreas SVM 79 65 82 226

2. Röthlisberger Simon 1993 SVS 2 71 60 79 210

3. Ernst Alexandra 1992 SVS 3 74 55 79 208

4. Ernst Fabrizio 1994 SVS 2 70 60 76 206

5. Lemmenmeier Jessy 1995 SVS 1 74 51 77 202

6. Zemp Florian 1994 SVS 2 69 46 86 201

7. Girsperger Yannick 1995 SVS 1 73 54 73 200

8. Bertschi Elian SVM 63 57 77 197

9. Wälty Daniel 1993 SVS 2 67 51 75 193

10. Guggisberg Kevin SVM 69 49 67 185

11. Casanova Marcel 1994 SVS 2 62 48 62 172

12. Locher Manuela 1995 SVS 1 58 47 62 167

13. Lüscher Marco 1992 SVS 4 0 53 85 138

14. Graber Jonas 1993 SVS 3 0 50 68 118


